
Vigtig 4-3 sejr i lokalopgør mod Gentofte 
 
Inden kampen mod Gentofte var der bebudet masser af drama. Og de mange fremmødte tilskuere 
fik også noget for pengene med mange lige kampe, hvor flere af dem først blev afgjort til allersidst. 
 
Vi fik en god start på kampen, da Morten Spuur Madsen og Peter Hasbak viste storspil mod 
Christian Skovgaard og den tidligere topspiller, Jim Laugesen. Det var på forhånd ikke en kamp, vi 
havde regnet med at vinde. Men med meget stabilt spil blev sejren hevet hjem, og det vindende par 
fik også fortjent fidusen efter kampen. 1-0 til Skovshoved. 
 
Det så også længe ud til, at vi skulle komme foran 2-0, da Daniel Damgaard mødte Morten 
Kronborg. Daniel vinder sikkert 1. sæt med skarpt spil. Men Kronborg kæmper godt og får hevet 
mange bolde over resten af kampen, og vinder kampen med 21-19 i 3. sæt. 1-1. 
 
Damedoublen med Julie Ryttov og den nykårede Danmarksmester i mixdouble, Mette Schjoldager 
ramte desværre ikke dagen, og måtte se sig besejret af Gitte Jansson og Marie Røpke. 2-1 til 
Gentofte. 
 
I damesingle var der lagt op til en lige kamp imellem Mette Viscovich og Line Isberg. Det bliver 
også en meget lige kamp, hvor de to spillere skiftes til at føre. Men Mette viser sin store rutine på et 
meget vigtigt tidspunkt og bringer Skovshoved tilbage i kampen 2-2. 
 
Undertegnede spillede en mindre god kamp mod Scott Evans. Fejlprocenten var i denne kamp for 
stor, så det rakte ikke til en sejr. 3-2 til Gentofte.  
 
Heldigvis kunne vores mixdouble, Julie Houmann og Jonas Glyager uden problemer stå for presset. 
Med meget stabilt spil fik de to sikret os minimum det ene point mod Mikkel Delbo og Mia 
Nielsen.  
 
Holdkampen skulle nu afgøres i Golden sæt, hvor valget faldt på herresingle. Undertegnede skulle 
igen op imod Scott Evans. Taktikmøde før kampen med både PK, Kaldau og Lian var åbenbart, 
hvad der skulle til. Jeg får i dette sæt slappet mere af og taget de rigtige taktiske valg og vinder 
sættet 21-12. 
 
Efter sejren over Gentofte ser det rigtig positivt ud mht. oprykning til badmintonligaen. Med 3 point 
i næste kamp på udebane mod Ikast kan vi sikre os oprykning allerede i den kamp. Da kampen er 
rimelig vigtig, og den tilmed bliver spillet i det vestjyske, skal jeg nok sørge for god opbakning fra 
min tidligere klub, Holstebro Badminton Klub :-) 
 
Christian Lind 
 
Een gang skovser – altid skovser :-) 


